

## **Referat – General forsamling Venstre i Vejle By**

### **Valg af stemme tællere:**

Peter Frøkjær og Pernille Frøkjær (ingen modkandidater)

### **Valg af dirigent:**

Jakob Jakobsen (ingen modkandidater)

Dirigenten indledte generalforsamlingen med at konstatere at generalforsamlingen ikke var indkaldt i henhold til vedtægterne, da indkaldelsen ikke indeholdte dagsorden for generalforsamlingen. Generalforsamlingen var varslet i tide både via mail, hjemmeside samt annonce i Vejle Amts Folkeblad. Det viste sig derudover også at der grundet tekniske problemer med mail udsendelse via Membercare ikke var sendt indkaldelse ud via mail til medlemmer som har meldt sig ind efter 31/12/2019.

Et enkelt medlem forbeholdte sig muligheden for at gøre indsigelse og erklære generalforsamlingen ugyldig, men medlemmet ønskede først at kigge foreningens vedtægter igennem. Endvidere kunne medlemmet ikke klargøre, hvordan den manglende dagsorden materielt havde forringet hans mulighed for indflydelse på generalforsamlingen.

Dirigenten besluttede at forsætte generalforsamlingen, men pålagde den nye bestyrelse at informere alle medlemmer om, at fraværende medlemmer som kan sandsynliggøre, at de ikke var tilstede på grund af fejlen i indkaldelsen, kan protestere og kræve en ny generalforsamling afholdt.

### **Formandens beretning:**

Formand Jan Martin Nørgaard aflagde sin årsberetning. Beretningen blev taget til efterretning af generalforsamlingen.

### **Regnskab:**

Regnskabet for foreningsåret 2019 blev enstemmigt vedtaget. Regnskabet var underskrevet med en blank revisions påtegning

### **Budget of kontingent for 2021:**

Budget samt kontingent for foreningsåret 2021 på 400 kr. blev enstemmigt vedtaget

### **Valg af formand:**

Jacob Bogh Nielsen blev valgt som ny formand for foreningen. (ingen modkandidater)

### **Valg til bestyrelsen:**

Mikkel Secher (genvalgt)

Mustapha Itani (genvalgt)

Kim Larsen (nyvalgt)

Pernille Jul Nielsen (nyvalgt)

Chris S, Thomsen (nyvalgt)

Alle opstillede blev direkte valgt

**Valg af revisorer:**

Vagn Aage Jensen (Genvalgt)

Henrik Seiger (Genvalgt)

Alle opstillede blev direkte valgt

**Revisor supplant**

Christoffer Aagaard Melson (Nyvalgt) uden modkandidat